

July 17, 2025

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051, India

Symbol: BHARTIARTL/ AIRTELPP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai-400001, India Scrip Code: 532454/ 890157

Sub: Newspaper advertisements in respect of 30th Annual General Meeting ('AGM'),

and Integrated Annual Report for FY 2024-25

Dear Sir/ Ma'am,

In furtherance to our communication dated July 16, 2025 in respect of the Notice of 30th AGM of the Company to be held on Friday, August 08, 2025 at 11:30 A.M. (IST) ('AGM Notice') and Integrated Annual Report for FY 2024-25, we are enclosing herewith the copies of advertisement as published in the newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) today, *inter-alia* confirming completion of dispatch of AGM Notice, Integrated Annual Report and other necessary information pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The above information is also being available on the Company's website at https://www.airtel.in/about-bharti/equity/results/annual-results.

Airte/

Kindly take the above on record.

Thanking you, Sincerely yours,

For Bharti Airtel Limited

Joint Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



bhartí

Bharti Airtel Limited

D

CIN: L74899HR1995PLC095967

airtel Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase - IV, Gurugram - 122015

Corporate Offics: Bharti Crescent 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110070

Tel: +91 124 4222222, Fax: +91 124 4248063

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF **BHARTI AIRTEL LIMITED AND E-VOTING INFORMATION**

- The 30th Annual General Meeting ('AGM') of Bharti Airtel Limited ('the Company') will be held on Friday, August 08, 2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC') to trensact the businesses as set forth in the Notice of the AGM dated May 13, 2025 ('Notice'). The Company has engaged KFin Technologies Limited ('KFin') to provide facility of remote e-voting and e-voting at the AGM to its members (together referred to as 'e-voting').
- In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, ('Act') SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), applicable guidelines, circulars etc. issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI (collectively referred to as circulars'), the Notice alongwith Integrated Annual Report for FY 2024-25 covering Annual Financial Statements for the financial year ('Integrated Annual Report') have been sent in ele members/ beneficial owners whose names are appearing in the register of members/ beneficial owners received from depositories as on Friday, July 11, 2025. The electronic dispatch of the Notice and Integrated Annual Report to the members through e-mail has been completed on

Wednesday, July 16, 2025. The Notice and the Integrated Annual Report is also available on the website of the Company (https://www.airtel.in/aboutbharti/equity/results/annual-results), the website of KFin (https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx) and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseIndia.com) and BSE Limited (www.nseIndia.com). The aforesaid documents can also be accessed by scanning the given QR Code



The Company has also sent a physical communication to the members whose email addr updated in the records, which contains the exact link and a QR code of the Company's website to cess the Notice, Integrated Annual Report and other relevant documents.

- The Company is pleased to provide the remote e-voting and e-voting facility at the AGM to its members in respect of the business(es) to be transacted at the AGM. The resolution set forth in the Notice will be trensacted only through e-voting. Detailed instructions for e-voting, procedure to join the AGM, are
- The remote e-voting period will commence at 9:00 A.M. (IST) on Monday, August 04, 2025 and will remain open till 5:00 P.M. (IST) on Thursday, August 07, 2025. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date & time and the e-voting module shall be forthwith disabled by KFin upon expiry of aforesaid period. Once the vote on the resolution is casted by the me not be allowed to change it subsequently.
- The cut-off date for the purpose of reckoning the voting rights for this AGM is Friday, August 01, 2025 ("Cut-off date"). Accordingly, only those members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositorias as on Cut-off date (including those members who may not have received this Notice due to non-registration of their email ID with the Company or DPs) shall be entitled to vote by way of remote e-voting/ e-voting at AGM. The parson who is not a Member/ Beneficial Owner as on the Cut-off date, should treat this Notice for information purpose only.
- Any person holding shares in physical form and a non-individual who acquires the equity shares after the Notice is dispatched and holds equity shares as on the Cut-off date, may obtain the login ID and password for e-voting by sending a request at einward.ris@kfintech.com. However, if a member is already registered with KFin for e-voting, he/ she may use the existing login credential to cast the vote. In case of individual shareholders holding securities in demat mode, he/ she may follow steps mentioned in Note no. 19 of the Notice.
- The members attending the AGM through VC who have not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to vote through e-voting at the AGM. However, the members can opt for only one mode of voting i.e. either remote e-voting or e-voting at the AGM. The members who have cast their vote by remote e voting may also attend the AGM but will not be able to vote again at the AGM.
- Members holding shares in physical mode are hereby notified that pursuant to applicable Circulars, all holders of physical shares an update/ register their contect details including the details of e-mail addresses by submitting the requisite Form ISR-1 with KFin. The Company along with the physical communication sent to members, has enclosed a copy of ISR-1 for reference and convenience of the members. Further, Form ISR-1 can also be downloaded at https://karlema.kfintech.com/ downloads/2Form_ISR-1.pdf and detailed FAQs in this regard can be found at https://ris.kfintech.com/faq.html. Members holding equity shares in dematerialized requested to register/ update their e-mail addresses with their relevant depository participants.
- The Record Date for determining the entitlement of members to final dividend for the financial year 2024-25 la Friday, July 18, 2025. The dividend, subject to the approval of the members at the AGM, will be paid within 30 days from the date of approval of members.
- 10. As par the Income-tax Act, 1961, es amended by the Finance Act 2020, dividend paid or distributed by the Company as on or after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of the members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of the said dividend. The members are requested to refer to saperate e-meil communication sent by the Company in this regard.
- 11. The voting results will be announced within two working days from the conclusion of the AGM or any other timeline described under applicable law(s). The voting results alongwith Scrutinizer's report shall be available on the website of the Company at https://www.airtel.in/aboutbharti/equity/resulta/ annual-results, on the website of KFin at https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx and shall also be displayed at the registered office and corporate office of the Company. The voting results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges viz. NSE and BSE.
- 12. In case of any query, clarification(s) and/or griavance(s), in respect of e-voting, please refer the "Help" & Frequently Asked Questions (FAQs) sections available at the bottom of the webpage on KFin's website i.e. https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx.or.contect.Mr. S.R. Ramesh, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited at evoting@kfintech.com or call on toll free no. 1800 309 4001
- 13. Pursuant to SEBI Circular dated July 02, 2025, members are hereby informed that a 'Special Window' has been opened from July 07, 2025 to January 06, 2026 to facilitate re-lodgement of physical share transfer requests that were originally lodged before April 01, 2019 but were rejected or returned due to deficiencies. This one-time opportunity allows such requests to be re-submitted with requisite documents by following the due process by members, and upon verification, shares shall be transferred only in dematerialised form. Members who missed the earlier cut-off of March 31, 2021, are encouraged to utilize this special window provided by SEBI. For Bhartl Airtel Limits

Rohit Krishan Pur

ompany Secretary & Compliance Officer Joint Con

Place: New Delhi Date: July 16, 2025

नर्ड दिल्ली



bhartí

भारती एयरटेल लिमिटेड _{С[N: L74899HR1995PLC095967}

0 airtel

पंजीकृत कार्यातयः एयरदेव सेंटर, प्लॉट नंबर, 6, जोग विहार, केज - 4, गुरूगम - 122015 कार्पोरेट कार्यातयः मारती क्षीसेन्ट 1, नेलग मंडेला रोड, वसंत बूंज, फेस - 2, गई दिल्ली - 110070 फोन : +91 124 422222, फैक्स: +91 124 4248063 ई-मेल : compliance officer@bharti.in, वेबसाइट : www.airtel.in

भारती एयरटेल लिमिटेड की 30वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि :

- मारती एयरटेल लिमिटेड ('कम्पनी') की 30वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 08 अगस्त, 2025 को पूर्व. 11.30 बर्ज (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ('वीसी') के माध्यम से 30वीं एजीएम की सूचना ('सूचना') दिनांकित 13 मई, 2025 में सूजीबद्ध व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने इसके सदस्यों को वीसी सुविद्या के साथ रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग की सुविद्या (सामूहिक रूप से 'ई-वोटिंग' कही गई है) प्रदान करने के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ('केफिन') को अनुबंधित किया है।
- कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 ("सेबी कम्पनी अविनियम, 2013 ('अविनियम'), सेबी (सूचीयन द्वायिक एवं प्रकटीकरण अपेकाए) विनेयमावली, 2015 ('सबी सूचीयन विनियमावली') के प्रावचानों, कार्पोरंट कार्य मंत्रालय तथा सेबी हारा जारी लागू दिशानिर्देशों, परिप्रत इत्यादि (सामृदिक कम से 'सर्कुत्ता क्वा वित्तीय वर्ष 2024-25 हेतु एकीकृत रिपोर्ट जिसमें वित्तीय वर्ष हेतु वार्षिक वित्तीय विवरण शामिल हैं ('एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट') केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड हारा उन सभी सदस्यों / लामाधी स्वामियों को भेजी गयी है जिनका नाम डिपोजिटरीज से प्राप्त सदस्यों / लामाधी स्वामियों के रेजिए गयी है जिनका नाम डिपोजिटरीज से प्राप्त सदस्यों / लामाधी स्वामियों के रेजिए को वृज्ञाई, 2025 को पूर्ण किया वार्षिक एकीकृत रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट चुकाई हो सहस्यों हो सुवनना तथा वार्षिक एकीकृत रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट

(https://www.airtel.in/about-bharti/equity/resuits/annuai-resuits), पर केफिन की वेबसाइट (https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx) पर तथा नैशनल स्टॅक एकरॉक ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindla.com) तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindla.com) पर भी उपलब्ध है। उपरोक्त दस्तावेज यहाँ दिए गए क्यूआर कोड को स्कैन करके भी देखे जा सकते हैं।



कम्पनी ने उन सदस्यों को एक भौतिक संदेश भी भेजा है जिनके ईमेल पते रिकॉर्ड में अपडेट नहीं हैं, जिसमें नोटिस, एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट और अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों तक पहुंचने के लिए कम्पनी की वेबसाइट का सटीक लिंक और एक क्यूआर कोड शामिल है।

- कम्पनी अपने सदस्यों को वार्षिक आम बैठक में किए जाने वाले कार्यों के संबंध में रिमोट ई--वोटिंग और वार्षिक आम बैठक में ई--वोटिंग की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है। सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों पर केवल ई--वोटिंग के मध्यम से ही विचार किया जाएगा। ई--वोटिंग और वार्षिक आम बैठक में शामिल होने की प्रक्रिया के बारे में विस्तृत निर्देश सूचना में दिए गए हैं।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 04 अगस्त, 2025 को पूर्वा. 8:00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी तथा बृहस्पतिवार, 07 अगस्त, 2025 को अप. 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उपरोक्त अवधि समाप्त होने पर केफ़िन द्वारा ई-वोटिंग मॉब्ब्यूल तुर्त्त निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वीट डालने के बाद, उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति
- इस वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के लिए मतदान अधिकारों की गणना हेतु अंतिम तिथि **शुक्रवार, 1 अगस्त, 2025** (**"अंतिम तिथि")** है। तदनुसार, केवल वे सदस्य जिनके नाम अंतिम तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी झारा बनाए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं (उन सदस्यों सहित जिन्हें कंपनी या डीपी के पास अपनी ईमेल बनाएं ने ए लानाबा स्वानिया के राजास्टर न युक्त है (जिन तर्यन्य साहर किस्त करना या खाया के पास अपना इस्त आईडी पंजीकृत न होने के कारण यह स्पूचना प्राप्त नहीं हुई होगी) वार्षिक आप बैठक (एजीएम) में रिमीट ई–वोटिंग / ई–वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के हकदार होगें। जो व्यक्ति अंतिम तिथि तक सदस्य/लामार्थी स्वामी नहीं है, उसे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से ही लेना चाहिए।
- भौतिक रूप में शेयर रखने वाला कोई भी व्यक्ति और कोई गैर-व्यक्ति जो सूचना भेजे जाने के बाद इक्विटी शेयर प्राप्त नातिक रूप में शर्य रखन वाला कोई मा व्यक्ति और कोई गर-व्यक्ति की सूचना मज जान के बाद इतिकटा श्रीय भीक करता है और अंतिम तिथि तक इकिटी शेयर रखता है, einward.ris@kfintech.com पर अनुरोच भेजकर हैं –वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालोंकि, यदि कोई सदस्य ई-वॉटिंग के लिए इाध्यद में पहले से पंजीकृत है, तो वह बोट डालने के लिए मौजूदा लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग कर सकता / सकती है। यदि व्यक्तिगत शेयरधारक डीमैट मोड में प्रतिभृतियां रखते हैं, तो वे सूचना के नोट संख्या 19 में उल्लिखित चरणों का पालन कर सकते / सकती हैं।
- वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग लेने वाले वे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में ई-वोटिंग के मध्यम से वोट देने के हकदार हॉर्ग / हॉर्गी। तथापि, सदस्य योटिंग का केवल एक ही तरीका चुन सकते हैं, अर्थात रिमोट ई—वोटिंग या वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में ई—वोटिंग। जिन सदस्यों ने रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में दोबारा वोट नहीं दे पाएंगे / पाएंगी।
- भौतिक रूप से शेयर रखने वाले सदस्यों को एतद्दवारा सूचित किया जाता है कि लागू परिपन्नों के अनुसार, भौतिक शेयरों के सभी धारक केफिन के पास आवश्यक फॉर्म आईएसआर-1 जमा करके ईमेल पते सहित अपने संपर्क विवरण अपडेट / पंजीकृत कर सकते हैं। कंपनी ने सदस्यों को भेजे गए भौतिक संचार के साथ, सदस्यों के संदर्भ और सुविधा के लिए आईएसआर-1 की एक प्रति संलग्न की है। इसके अलावा, फॉर्म आईएसआर-1 को https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form-ISR-1.pdf से भी डाउनलोड किया जा सकता है और इस संबंध में विस्तृत एकएक्यू ज https://ris.kfintech.com/faq.html पर देखे जा सकते हैं। डीमैट रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकत / अपबेट करें।
- वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए अंतिम लामांश के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की रिकॉर्ड तिथि शुक्रवार, 18 जुलाई, 2025 है । वार्षिक आन बैठक में सदस्यों के अनुमोदन के अधीन, लाभांश का शुगतान सदस्यों के अनुमोदन की तिथि से 30 दिनों के भीतर किया जाएगा।
- 10. वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित आयकर अधिनियम, 1981 के अनुसार, 01 अप्रैल, 2020 को या उसके बाद कंपनी द्वारा भुगतान या वितिरित लाभांश सदस्यों के हाथों में कर योग्य होगा। इसलिए कंपनी को उक्त लाभांश का भुगतान करते समय फ्रोत पर कर (टीडीएस) काटना आवश्यक होगा। सदस्यों से अनुरोध है कि वे इस संबंध में कंपनी द्वारा भेजे गए अलग ई-मेल संदेश का संदर्भ लें।
- मतदान के परिणाम एजीएम के समापन से दो कार्य दिवसों के मीतर घोषित किए जाएंगे। मतदान के परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट https://www.airtel.in/about-bharti/equity/results/annual-results पर, केफिन की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx पर उपलब्ध होंगे और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय और कॉर्योरेट कार्यालय में भी प्रदर्शित किए जाएंगे। मतदान के परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों नामतः एनएसई और बीएसई को एक साथ सूचित किए जाएंगे।
- 12. ई—वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न, स्पष्टीकरण और / या शिकायत के लिए, कृपया केफिन की वेबसाइट https://evoting.kilintech.com/public/Downloads.aspx पर वेबपेज के नीचे उपलब्ध "सहायता" और अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) अनुभाग देखें या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के उप-उपाध्यक्ष श्री एस.आर. रमेश से evoting@kfintech.com पर संपर्क करें या किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के लिए टोल—फ्री नंबर 1800 309 4001 पर कॉल करें।
- 13. सेबी के 2 जुलाई, 2025 के परिपत्र के अनुसरण में, सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक एक 'विशेष विंडो' खोली गई है ताकि उन मौतिक शेयर हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत किया जा सके जो मूल रूप से 1 अप्रैल, 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए थे, लेकिन किमयों के कारण अस्वीकार कर दिए गए थे या वापस कर दिए गए थे। यह एकमुश्त अवसर सदस्यों को उचित प्रक्रिया का पालन करते हुए आवश्यक दस्तावेजों के साथ ऐसे अनुरोध पुन प्रस्तुत करने की अनुमति देता है. और सत्यापन के बाद, शेयर केवल डीमैंट रूप में ही हस्तांवरित किए जाएंगे। जो सदस्य 31 मार्च, 2021 की पूर्व निर्घारित समय सीमा से चूक गए थे, उन्हें सेबी द्वारा प्रदान की गई इस विशेष विंडो का उपयोग करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

वास्ते मारती एयरटेल लिमिटेड

हस्ता./-रोहित कृष्ण पुरी जॉइंट कम्पनी सचिव एवं

अनुपालन अधिकारी

स्थानः नई दिल्ली तिथिः 16 जुलाई, 2025